
 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання тимчасових  

договорів оренди та додаткових угод 

 

         Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання договорів оренди землі для розміщення тимчасових 

споруд для здійснення підприємницької діяльності, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти тимчасові договори оренди землі, які розташовані на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади з наступними 

особами: 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк 

- ФОП Асеєвою Аллою 

Михайлівною 

3231,94 0,0030га вул.Садова,б/н 1 рік 

- ФОП Яровенко 

Наталією 

Олександрівною 

859,29 0,0006га вул. Костіна,б/н 1 рік 

ТОВ «АРГО-ВІП» 35571,85 

4633,99 

2697,71 

54,00 га 

7,4721 га 

4,2528 га 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

6 міс. 

6 міс. 

6міс. 

 

        2. ФОП Асеєвій А.М. для розташування тимчасових споруд виготовити 

паспорт прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

         3.  Виключити з додатку №1 до рішення сесії Біляївської міської ради  

№838-41/VII від 28 лютого 2019 року «Про укладання тимчасових договорів 

оренди та додаткових угод» наступний пункт: 

- СФГ «Агродар» 71314,87 54,73га територія ОТГ 8 міс. 

         4.  Внести зміни у таблицю п.1 рішення сесії Біляївської міської ради  

№858-43/VII від 04 квітня 2019 року «Про укладання тимчасових договорів 

оренди», виклавши рядок стосовно ПП Агрофірми «Промінь» в новій 

редакції: 

- ПП Агрофірма 

«Промінь» 

28698,48 

7366,54 

5435,73 

5257,38 

2363,16 

1818,63 

14696,07 

4115,90 

37,01 га 

9,50 га 

7,01 га 

6,78 га 

5,2642 га 

4,0845 га 

17,71 га 

4,96 га 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

територія Біляївської ОТГ 

м.Біляївка 

м.Біляївка 

6 міс. 

6 міс 

6 міс 

6 міс 

4 міс 

4 міс 

6 міс 

6 міс 



 

5. Фізичним особам – підприємцям та юридичним особам до 01.05.2019 року 

укласти договори оренди землі. 

6. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

договори оренди землі від імені Біляївської міської ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

 
 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

 

№ 900-45/ VІІ  від 25 квітня 2019 року 

м.Біляївка  
 


